
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
21 
19 

911 
14 
99 
2 
7 

333 
43 

119 
111 
27 
95 

141 
777 
100 
139 

Class 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 

Name 
LORENZO KUHN 
BERNARDO GRESPAN 
JOÃO PEDRO ZANATTA 
EDUARDO OLIVEIRA 
KAUE MOZDZENSKI 
HIGOR BECKER 
LUIS H. COSTA 
LORENZO SIMONETTI 
JOÃO BERTOLDI 
SANITO CRUZ 
MANOEL MARTINS 
NICOLAS WEISS 
NICOLAS RAITANI 
JOÃO L. COSTA 
ALBERTO TORMEM 
LUCAS RAITANI 
JOAQUIM EMERICK 

CHASSIS 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
KARTMINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
TECHSPEED 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 

Best Tm 
58.060 
58.233 
58.280 
58.307 
58.332 
58.372 
58.395 
58.417 
58.475 
58.772 
58.796 
58.862 
58.920 
58.987 
59.631 
59.795 
59.846 

Diff 

0.173 
0.220 
0.247 
0.272 
0.312 
0.335 
0.357 
0.415 
0.712 
0.736 
0.802 
0.860 
0.927 
1.571 
1.735 
1.786 

Gap 

0.173 
0.047 
0.027 
0.025 
0.040 
0.023 
0.022 
0.058 
0.297 
0.024 
0.066 
0.058 
0.067 
0.644 
0.164 
0.051 

In Lap 
3 
4 
5 
4 
5 
3 
5 
5 
5 
4 
3 
4 
4 
5 
4 
2 
4 

S1 Best 
17.352 
17.343 
17.347 
17.332 
17.420 
17.287 
17.371 
17.371 
17.466 
17.441 
17.486 
17.447 
17.439 
17.528 
17.577 
17.688 
17.833 

S2 Best 
18.720 
18.774 
18.941 
18.839 
18.749 
18.819 
18.875 
18.875 
18.908 
18.871 
18.909 
19.027 
18.969 
18.893 
19.220 
19.135 
19.237 

S3 Best 
21.872 
21.985 
21.907 
21.967 
21.920 
21.968 
22.149 
22.171 
22.080 
22.086 
22.083 
22.180 
22.012 
22.054 
22.558 
22.425 
22.556 

Sorted on best lap time

Announcements 
#99,95 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 

Printed: 04/04/2025 12:00:19 
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2a ETAPA COPA BETO CARRERO 2025 
         CADETE 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (5:00 Time) started at 11:49:38 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

04/04/2025 11:40 


